
ZARZĄDZENIE NR 16/2011
BURMISTRZA BRZEŚCIA KUJAWSKIEGO

z dnia 24 maja 2011r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r.

Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. 
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z poźn. zm. ) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na rok 2011

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1
W uchwale Rady Miejskiej Nr III/ 9 /10 z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brześć Kujawski na 2011r. zmienionej 
Uchwałą Rady Miejskiej Nr IV/ 25 /11 z dnia 16.03.2011r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 08/2011 z dnia 08.04.2011r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 34.167.897 zł. zwiększa się do wysokości 34.495.632 zł.    
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 24.870.905 zł. zwiększa się do wysokości 25.198.640 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 9.296.992 zł. pozostają bez zmian
   / Zał. Nr 1 /  

2. Plan wydatków w wysokości 44.158.868 zł. zwiększa się do wysokości 44.486.436 zł.  
    w tym:

    - wydatki bieżące w kwocie 24.674.868 zł. zwiększa się do wysokości  25.002.603 zł. 
    - wydatki majątkowe w kwocie 19.483.833 zl. pozostają bez zmian
    / Zał. Nr 2 /



§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały budżetowej - Plan finansowy dochodów i
    wydatków na zadania zlecone w 2011r.
    / Zał. Nr 3 /

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 327.735 zł. ze względu na wprowadzenie kwot dotacji celowych: 

1. w dz. 010, rozdz. 01095 "Pozostała działalność" na zwrot części podatku akcyzowego
    zawartego w cenie oleju napędowego dla producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
    postępowania w sprawie jego zwrotu w kwocie 327.735 zł. 

Ponadto uaktualniono plany finansowe jednostek oświatowych i Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24 maja 2011r. 

Dochody budżetu gminy na 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 180 836,00 327 735,00 1 508 571,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00 327 735,00 377 735,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 327 735,00 327 735,00

Razem: 34 167 897,00 327 735,00 34 495 632,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24 maja 2011r. 

Wydatki budżetu gminy na 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 098 331,00 327 735,00 2 426 066,00

01095 Pozostała działalność 373 000,00 327 735,00 700 735,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 891,00 1 891,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 287,00 287,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 156,00 9 300,00 100 456,00
4300 Zakup usług pozostałych 118 241,00 316 211,00 434 452,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 831 300,00 0,00 831 300,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 831 300,00 0,00 831 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 26 174,00 261 174,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 45 300,00 - 26 174,00 19 126,00

710 Działalność usługowa 123 500,00 0,00 123 500,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 19 000,00 - 100,00 18 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 - 100,00 18 900,00
71095 Pozostała działalność 35 500,00 100,00 35 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 100,00 34 100,00
750 Administracja publiczna 3 546 879,00 0,00 3 546 879,00

75011 Urzędy wojewódzkie 286 260,00 0,00 286 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 - 150,00 6 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 11 304 866,00 0,00 11 304 866,00



80101 Szkoły podstawowe 6 095 390,00 0,00 6 095 390,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 020,00 - 500,00 83 520,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

9 500,00 500,00 10 000,00

80104 Przedszkola 915 465,00 0,00 915 465,00
Strona 1 z 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 - 300,00 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 1 200,00 7 300,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 - 100,00 600,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

3 000,00 - 800,00 2 200,00

80110 Gimnazja 3 097 092,00 0,00 3 097 092,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 300,00 6 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 - 300,00 33 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 428 497,00 0,00 8 428 497,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 552 475,00 0,00 552 475,00

4260 Zakup energii 387 000,00 - 7 020,00 379 980,00
4270 Zakup usług remontowych 156 000,00 7 020,00 163 020,00

926 Kultura fizyczna 3 226 136,00 0,00 3 226 136,00
92695 Pozostała działalność 2 222 473,00 0,00 2 222 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 7 230,00 2 770,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 230,00 7 230,00

Razem: 44 158 701,00 327 735,00 44 486 436,00



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 16/2011 z dnia 24 maja 2011r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2011

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 327 735,00 327 735,00

01095 Pozostała działalność 0,00 327 735,00 327 735,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 327 735,00 327 735,00

Razem: 3 576 809,00 327 735,00 3 904 544,00


